

Holger Danske Flytteforretning A/S

Rødovrevej 249, 2610 Rødovre
CVR-nr. 26 62 91 52

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Jan Wittenborn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	15
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holger Danske Flytteforretning A/S Rødovrevej 249 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 26 62 91 52
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Jan Wittenborn, Formand Tommy Steff Besby Danny Wilford Bærenholdt
Direktion	Tommy Steff Besby
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	T. S. BESBY HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opretholdt et godt aktivitetsniveau på niveau med sidste år, og der er heraf ikke sket væsentlige ændringer til aktiviteten eller de økonomiske forhold i øvrigt.

Årets bruttofortjeneste udgør 29.770.201 kr. mod 29.264.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.655.211 kr. mod 4.143.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balancedagen solgt og overdraget ejendommen Kanalholmen 24-26 i Hvidovre. Det forventes, at salget vil have en positiv regnskabsmæssig effekt på ca. 22 millioner kr. i det efterfølgende regnskabsår.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	29.770.201	29.264.326
1 Personaleomkostninger	-21.068.759	-21.135.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.676.999	-2.481.792
Driftsresultat	6.024.443	5.646.837
Andre finansielle indtægter	466.449	186.820
2 Øvrige finansielle omkostninger	-498.348	-480.972
Resultat før skat	5.992.544	5.352.685
3 Skat af årets resultat	-1.337.333	-1.209.380
Årets resultat	4.655.211	4.143.305
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	4.655.211	0
Disponeret fra overført resultat	0	-856.695
Disponeret i alt	4.655.211	4.143.305

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	25.592.367	26.048.589
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.723.655	5.583.552
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.316.022</u>	<u>31.632.141</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.316.022</u>	<u>31.632.141</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>68.500</u>	<u>68.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>68.500</u>	<u>68.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.242.254	2.813.430
	Igangværende arbejder for fremmed regning	947.787	892.876
	Andre tilgodehavender	5.000	145.106
	Periodeafgrænsningsposter	<u>230.546</u>	<u>261.314</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.425.587</u>	<u>4.112.726</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.969.172</u>	<u>1.763.746</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.969.172</u>	<u>1.763.746</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.978.829</u>	<u>5.680.862</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.442.088</u>	<u>11.625.834</u>
	Aktiver i alt	<u>45.758.110</u>	<u>43.257.975</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	23.699.562	19.044.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>24.199.562</u>	<u>24.544.351</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100.510	211.371
Hensatte forpligtelser i alt	<u>100.510</u>	<u>211.371</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	5.804.198	7.254.655
Leasingforpligtelser	0	93.494
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.804.198</u>	<u>7.348.149</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.532.380	1.701.722
Gæld til pengeinstitutter	96.180	63.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser	911.091	1.800.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.319.118	1.022.802
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.438.228	1.225.315
Anden gæld	5.356.843	5.339.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.653.840</u>	<u>11.154.104</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.458.038</u>	<u>18.502.253</u>
Passiver i alt	<u>45.758.110</u>	<u>43.257.975</u>
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	19.044.351	5.000.000	24.544.351
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.655.211	0	4.655.211
	500.000	23.699.562	0	24.199.562

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.758.568	18.686.162
Pensioner	1.829.816	1.935.279
Andre omkostninger til social sikring	162.774	155.408
Personaleomkostninger i øvrigt	317.601	358.848
	21.068.759	21.135.697
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	46	46
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	141.364	36.686
Andre finansielle omkostninger	356.984	444.286
	498.348	480.972
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.448.194	1.242.362
Årets regulering af udskudt skat	-110.861	-32.982
	1.337.333	1.209.380
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	28.219.487	28.142.487
Tilgang i årets løb	57.000	77.000
Kostpris 31. december 2024	28.276.487	28.219.487
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.170.898	-1.658.631
Årets afskrivninger	-513.222	-512.267
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-2.684.120	-2.170.898
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	25.592.367	26.048.589

Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
	kr.	kr.	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2024	12.178.408	12.848.002	
Tilgang i årets løb	2.303.880	3.238.450	
Afgang i årets løb	0	-3.908.044	
Kostpris 31. december 2024	14.482.288	12.178.408	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-6.594.856	-7.625.445	
Årets afskrivninger	-2.163.777	-2.066.236	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	3.096.825	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-8.758.633	-6.594.856	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.723.655	5.583.552	
6. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.254.653	8.871.173	
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.450.455	-1.616.518	
	5.804.198	7.254.655	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	916.971	1.560.428	
7. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
	kr.	fristet gæld	31/12 2024
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.254.653	1.450.455	5.804.198
Leasingforpligtelser	81.925	81.925	0
	7.336.578	1.532.380	5.804.198

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	4.969.172	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	156.556	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.255 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 25.592 t.kr.

Herudover er der i ovennævnte grunde og bygninger stillet sikkerhed i andet pantebrev på 25 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Medarbejderforpligtelser

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

Retssager, tvister og lignende

Virksomheden er i øjeblikket part i en verserende sag med skattemyndighederne, som vedrører påstået kædesvig i relation til et tidligere samarbejde med to underleverandører i perioden 2021-2023. Skattemyndighederne behandler fortsat sagen og har endnu ikke fremsat et konkret forslag til afgørelse. Derfor er der fortsat betydelig usikkerhed om udfaldet.

Selskabet estimerer, at den maksimale økonomiske forpligtelse som følge af sagen kan udgøre 2.861 t.kr. plus renter, men beløbet er forbundet med usikkerhed, da sagen endnu er uafklaret.

Selskabets ledelse samarbejder med skattemyndighederne og har stillet relevant dokumentation til rådighed herfor. Ledelsen fastholder i øvrigt, at man har overholdt sine forpligtelser i relation til gældende lovgivning og mener derfor ikke, at selskabet er betalingspligtige af beløb forbundet med sagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.S. Besby Holding ApS, CVR-nr. 36022833, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
